Barre de maintien HEWI
900.36.006XA
Sous réserve de toutes modifications techniques, 24.05.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mmPhoto similaire
Propriétés
Poignée de maintien, Système 900
barre droite avec supports perpendiculaires au mur et rosaces
entraxe 900 mm, profondeur 88 mm
diamètre de barre 32 mm, épaisseur du tube 2 mm, diamètre de rosace de 70 mm
en acier inoxydable de haute qualité, brossé mat
y compris matériel de fixation HEWI anticorrosion et testé pour le montage mural ainsi que bande d'étanchéité
pour le scellement des points de perçage
A noter en cas d'utilisation avec des sièges suspendus : Vérifier la compatibilité.
testé jusqu'à 200 kg en utilisant le matériel de fixation HEWI
poids maximal recommandé pour l'utilisateur : 150 kg
Une liste détaillée des combinaisons possibles de barres d'appui, des barres de maintien coudées et des
mains courantes de douche avec les sièges suspendus correspondants est disponible dans notre catalogue
en ligne dans la zone de téléchargement du produit concerné.
Awards